ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа  2025 года                                           	                     № 768

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 23.12.2022 № 1250 «Об установлении тарифов на платные услуги
в муниципальном автономном учреждении «Дирекция парков»

Руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Твери
от 23.12.2022 № 1250 «Об установлении тарифов на платные услуги
в муниципальном автономном учреждении «Дирекция парков» изменение, признав утратившим силу раздел 2 «Услуги по предоставлению торговых мест».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                                       А.В. Огоньков